教 育 福 祉 委 員 会 会 議 録

開 会 日 令和４年 11 月 24 日（木）午前 11 時 15 分

閉 会 日 令和４年 11 月 24 日（木）午前 11 時 16 分

場 所 長久手市役所本庁舎２階 委員会室

出席委員

委 員 長 岡崎つよし

副委員長 冨田えいじ

委 員 青山直道 加藤和男 木村さゆり

さとうゆみ 田崎あきひさ わたなべさつ子

欠席委員 な し

欠 員 な し

会議事件

のため出

席した者

の職氏名

な し

職務のため

出席した者

の職氏名

議長 川合保生

議会事務局長 横地賢一 主任 佐藤有美

会 議 録 別紙のとおり

1

別紙

委員長 開会宣言

委員派遣について

委員長 令和４年 12 月２日午前 10 時 30 分から長久手市前熊前山 173 番地３

長久手市児童発達支援センターこぐまっこで「長久手市児童発達支援セ

ンター『こぐまっこ』の事業所における自己評価結果と保護者等からの

事業評価の集計結果」について視察し、全委員参加とする。本件につい

て、以上のとおり委員派遣とすることに異議があるか。

＜異議なし＞

委員長 異議なしと認める。ついては、所管事務調査のため 12 月２日に長久

手市前熊前山 173 番地３長久手市児童発達支援センターこぐまっこへ

全委員を派遣することとし、議長へ派遣承認要求書を提出する。

委員長 閉会宣言

午前 11 時 16 分終了

以上、要点筆記は会議内容と相違ないので署名する。

令和４年 11 月 24 日

教育福祉委員会委員長 岡崎つよし